
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Dębnica Kaszubska nr 20/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, zmienionego 
Zarządzeniem Wójta Gminy Dębnica Kaszubska nr 3/2019 z dnia 15 stycznia 2019 roku, 
w § 8 w ust. 3 wyrażenie: „z zastrzeżeniem § 5 ust. 4 regulaminu” zastępuje się wyrażeniem: „z zastrzeżeniem 
§ 5 ust. 3 regulaminu”

§ 2. W pozostałym zakresie zapisy Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska nr 20/2015 z dnia 
27 sierpnia 2015 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy 
Dębnica Kaszubska nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 68468DAB-43AA-4C05-BA48-EA97AC10A807. Podpisany Strona 1




